
罵咽島根代謝.内分泌研究会
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

１．時2018年７月20日(金)側5~20:3０

謹白

場所出雲医師会館
出雲市塩冶有原町二丁目１９番地３tel:0８５３－２１－１１３１

プログラム|Ⅱｌブﾛグﾗﾑ
図製品紹介１９:１５～19:3０

｢ジャヌビア錠」 ＭＳＤ株式会社

■【特別講演】119:30～20:３０

座長:島根大学医学部内科学講座内科学第一
教授杉本利嗣先生

「２型糖尿病の治療戦略」

演者:東京大学大学院医学系研究科糖尿病代謝内科
准教授山内敏正先生

先生ご自身の旅費を､弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールに則り、
個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

島根県医師会生涯教育講座の単位申請中

主催:ＭＳＤ株式会社

ＭＳＤ


